

کشف شبکه خرابکاری منافقین

و تجزیه‌طلبان از سوی وزارت اطلاعات

گروه سیاسی: وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه‌ای از کشف شبکه‌ها و تجهیزات خرابکاری برای عملیات در شب چهارشنبه آخر سال (چهارشنبه‌سوری) خبر داد و در عین حال از مردم خواست ضمن حفظ هوشیاری کامل در شب‌های منتهی به چهارشنبه آخر سال و مراقبت از فرزندان خود، موارد مشکوک را به ستاد خبری وزارت اطلاعات به شمار ۱۱۳ گزارش کنند.

متن این اطلاعیه به شرح زیر است:

به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند به دنبال دریافت اطلاعات معتبر درباره وجود توطئه‌های چندگانه‌ای برای انجام اقدامات تروریستی و خرابکارانه در شب‌های منتهی به چهارشنبه آخر سال، سربازان گمنام امام زمان(عج) در روزهای گذشته با به کارگیری انواع شیوه‌های رذیابی اطلاعاتی، امنیتی و فنی، موفق به شناسایی و بازداشت چند تیم تروریستی و کشف انواع مواد و ابزارهای انفجاری، نارنجک‌های دستی و خمپاره‌های دست‌ساز شدند. از جمله تیم‌های بازداشت شده و مواد انفجاری مکشوفه می‌توان به موارد زیر اشاره کرد:

۱- شناسایی و بازداشت تیم ۲۱ نفره از عناصر وابسته به گروهک تروریستی منافقین در تهران شامل تعدادی از عوامل سابقهدار گروهک، زندانیان آزاد شده منافقین و عوامل عملیاتی آماده انجام اقدامات تروریستی. متهمان بازداشت شده اقدامات خرابکارانه‌ای همچون آتش زدن اموال عمومی، بویژه اتوبوس‌ها در چهارراه‌های شلوغ و تخریب اموال خصوصی و پرتاب خمپاره‌های دست‌ساز را در برنامه داشتند.

۲- شناسایی و بازداشت یک هسته وابسته به گروهک‌های تروریستی منافقین و شبکه همکار آن در مشهد مقدس و کشف تعداد ۳۰۰ نارنجک دست‌ساز (سرامی انفجاری) که برای استفاده در شب چهارشنبه آخر سال فراهم شده بود. ضمنا همه عناصر دستگیر شده دارا ای سابقه حضور موثر در اغتشاشات خیابانی پاییز گذشته هستند و علاوه بر تولید نارنجک‌های دستی پیش گفته، تعداد فراوانی کوکتل مولوتف تولید و انبار کرده و برنامه‌هایی برای ایجاد راهبندان‌های مصوعی، حمله به مراکز خاص و انجام خرابکاری طراحی کرده بودند.

۳- کشف تعداد ۱۶۲ نارنجک دست‌ساز، بیسیم و مقادیر فراوانی مواد اولیه تولید نارنجک در یکی از شهرهای غرب کشور و دستگیری عوامل اصلی تهیه مواد پیش‌ساز بمب در آن شهرستان و مرتبطان آنها در تهران.

۴- شناسایی کارگاه دیگری در یکی از شهرهای غرب کشور که علاوه بر تهیه، انبار کردن و فروش غیرقانونی مواد منفجره، به تولید انبوه برخی مواد انفجاری می‌پرداخت. در این کارگاه انواع مواد پیش‌ساز و خط تولید کامل بمب‌های دستی مستقر بود که عناصر اصلی بازداشت، مواد پیش‌ساز بمب ضبط و کارگاه توقیف شد.
۵- کشف ۲ کارگاه آزاد تولید بمب‌های دستی دارای تراش در یکی از استان‌های شمال غرب کشور و بازداشت عامل اصلی و تعدادی از همکاران وی. علاوه بر آن مقادیر فراوانی مواد شیمیایی پیش‌ساز بمب، مواد محترقه و بمب‌های بزرگ آماده انفجار و تجهیزات کارگاهی مرتبط نیز کشف و توقیف شد. اگر چه عوامل اصلی این پرونده از عناصر بومی استان فوق‌الاشاره هستند اما با متهمان متعددی در استان‌های غربی، شرقی و پایتخت کشور در ارتباط بودند که کلیه مرتبطان آنها شناسایی شده، تعدادی بازداشت و تعداد دیگری فلحا تحت نظر قرار گرفته‌اند.

۶- گروهک تروریستی منحله دموکرات اقدام به اعزام تیمی با هدف خرابکاری در شب چهارشنبه آخر سال کرده بود که بلافاصله مورد رصد سربازان گمنام قرار گرفت و اعضای آن پیش از هر اقدامی بازداشت شدند. همچنین ۱۰ محموله نظامی شامل سلاح‌های کمری، نارنجک، مقادیر زیادی فشنگ و خشاب و اقلامی برای انجام جنگ روانی در شب چهارشنبه آخر سال کشف و ضبط شد.

در پایان متذکر می‌شود اگرچه با کشف کارگاه‌ها، مواد و تجهیزات انفجاری و دستگیری عناصر تروریستی فوق‌الاشاره، ضربات سهمگینی بر تشکیلات، نفرات و برنامه‌های تروریست‌ها وارد آمد، با این حال ضرورت رعایت احتیاطی ملاحظاتی امنیتی در شب‌های پیش‌رو همچنان مورد تاکید است. تروریست‌ها در ادامه جنگ ترکیبی و اغتشاشات پاییز گذشته و ناکامی سناریوی مرکزی خویش، اکنون شدیدا به دنبال آسیب‌رسانی به مردم و انساب اقدامات جنایتکارانه خود به حفظان نظم و امنیت کشور هستند، لذا جان‌برکفان بی‌بازمان و نشان ملت بزرگ ایران اعلام می‌کنند همچون همیشه با تمام توان خود به ایفای وظایف خویش می‌پردازند و در رویارویی با تروریسم صهیونیست، قاطع و کوبنده عمل خواهند کرد. همچنین از مردم فهیم و باایسرت نیز تقاضا دارند ضمن هوشیاری کامل در شب‌های خود، در عین حال موارد مشکوک را به ستاد خبری وزارت به شماره ۱۱۳ گزارش کنند.

امضای موافقتنامه انتقال محکومان بین ایران و بلاروس

طی مراسمی با حضور روسای جمهور ایران و بلاروس، موافقتنامه انتقال محکومان بین ایران و جمهوری بلاروس توسط وزیر دادگستری جمهوری اسلامی ایران و وزیر کشور بلاروس امضا شد. پیش از این و با هدف حمایت از اتباع کشورمان، موافقتنامه‌های معاضدت قضایی در امور کیفری، معاضدت قضایی در امور مدنی و استرداد مجرمان با کشور بلاروس امضا شده و این چهارمین سند حقوقی بود که میان کشور امضا شد. موافقتنامه انتقال محکومان از جمله اسناد دوجانبه حقوق بشری و با اهداف انسان‌دوستانه است که زمینه انتقال زندانیان ۲ کشور را برای سبری کردن باقیمانده دوره محکومیت در کشور متبوع را فراهم می‌کند.

گروه سیاسی: حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای رهبر حکیم انقلاب اسلامی روز گذشته در دیدار آقای الکساندر لوکاشنکو رئیس‌جمهور بلاروس و هیات همراه، ظرفیت همکاری‌های ۲ کشور را بسیار فراتر از سطح کنونی دانستند و تاکید کردند: باید با استفاده از روحیه و اراده‌ای که در ۲ طرف برای عملی کردن توافق‌ها وجود دارد، سطح روابط افزایش چشمگیری یابد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان با اشاره به مشترکات فراوان ایران و بلاروس، یکی از این اشتراکات را تحریم‌های قلدما‌بانه آمریکا و برخی کشورهای غربی برشمردند و افزودند: کشورهایی که مورد تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند باید با همکاری یکدیگر و با تشکیل یک مجموعه مشترک، حربه تحریم را از بین ببرند و ما معتقدیم این کار شدنی است. رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به تحریم‌های آمریکا ضد ایران، از ابتدای پیروزی انقلاب و وضع شدیدترین تحریم‌ها در ۱۲ سال گذشته خاطرنشان کردند: تحریم‌های شدید، ایران را متوجه توانایی‌ها و نیروهای درونی خود کرد و در همین مدت تحریم‌ها، زمینه پیشرفت‌های بسیاری برای ایران مهیا شد و کشور ما توانست در زمینه‌های مختلف از جمله «علم و فناوری»، «پزشکی و بیولوژیک»، «هوا- فضا»، «هسته‌ای» و «اتنو» به پیشرفت‌های شگفت‌آوری دست یابد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تاکید کردند: اگر کشورهایی که

مورد تحریم آمریکا قرار گرفته‌اند از ظرفیت یکدیگر استفاده کامل کنند منافع آن برای همه طرف‌ها، بسیار خواهد بود. ایشان با یادآوری زمینه‌های همکاری ایران و بلاروس از جمله در «علم و فناوری»، «موتور» و «فعالیت‌های سیاسی در مجامع بین‌المللی»، به توجرات خط عبور شمال به جنوب اشاره کردند و گفتند: راه‌اندازی خط عبور شمال به جنوب به نفع ۲ کشور، همچنین روسیه و منطقه است و باید هر دو

طرف برای راه‌اندازی آن تلاش کنند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: توافق‌ها و حرف‌ها نباید در جلسات به پایان برسد، بلکه باید با پیگیری ویژه و زمان‌بندی مشخص، به مرحله اجرا برسد. رهبر انقلاب اسلامی همچنین ندیای امروز را نیازمند معنویت دانستند و گفتند: معنویت می‌تواند عامل حرکت‌دهنده برای ملت‌ها باشد.

در ایسن دیدار که حجت‌الاسلاموالمسلمین رئیسی طرف برای راه‌اندازی آن تلاش کنند. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: توافق‌ها و حرف‌ها نباید در جلسات به پایان برسد، بلکه باید با پیگیری ویژه و زمان‌بندی مشخص، به مرحله اجرا برسد. رهبر انقلاب اسلامی همچنین ندیای امروز را نیازمند معنویت دانستند و گفتند: معنویت می‌تواند عامل حرکت‌دهنده برای ملت‌ها باشد.

در دیدار رؤسای جمهور ایران و بلاروس انجام شد امضای نقشه‌راه همکاری

می‌کنم و هر بار شاهد عزم و اراده بیشتر ملت ایران برای مقابله با فشارها و تحریم‌ها، همچنین حرکت در مسیر پیشرفت هستم. وی در ادامه مواضع مشترک ۲ کشور در زمینه مقابله با یکجانبه‌گرایی را مورد اشاره قرار داد و خواستار تبادل بیشتر ظرفیت‌های ۲ کشور در حوزه‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، حمل‌ونقل و فناوری شد. رئیس‌جمهور بلاروس همچنین با اشاره به کندی گسترش همکاری‌های اقتصادی میان ایران و بلاروس در سال‌های گذشته، از تسریع در توسعه روابط میان ۲ کشور در دولت حجت‌الاسلام رئیسی تقدیر کرد.

■ نقشه‌راه روابط راهبردی، آینده متفاوتی را رقم خواهد زد
رئییسی در نشست مطبوعاتی مشترک با رئیس‌جمهور بلاروس در پایان مراسم امضای اسناد همکاری بین ۲ کشور، سفر الکساندر لوکاشنکو به تهران را نقطه عطفی برای توسعه روابط تهران - مینسک دانست. رئیس‌جمهور گفت: امروز پس از ۳۰ سال روابط دوستانه، جمهوری اسلامی ایران و بلاروس، نقشه راه جامعی برای توسعه روابط راهبردی خود در حوزه‌های مختلف طراحی کرده‌اند که حتما آینده متفاوتی را رقم خواهد زد. وی افزود: این نقشه راه بر اساس شرایط و ظرفیت‌های ایران و بلاروس مسیر ۲ کشور را برای همکاری در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی و فرهنگی روشن‌تر می‌کند. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخانش اظهار داشت: جمهوری اسلامی ایران به‌رغم تهدیدها و تحریم‌ها، توانسته گام‌های بلندی در جهت پیشرفت بردارد و از تحریم‌ها برای خود فرصت ایجاد کند. رئیسی افزود: ایران آمادگی دارد تجربیات خود در این دوران را با بلاروس به عنوان کشور دوست به اشتراک بگذارد. رئیس‌جمهور با

اقدام مراقبتی شورای عالی سران قوا درباره شفافیت مولدسازی
بر اساس تصمیم مهم هیات عالی مولدسازی مقرر شد همه درآمدهای حاصل از مولدسازی ابتدا به خزانه واریز و پس از طی عملیات مالی صرف پروژه‌های عمرانی و زیربنایی شود.

رهبر انقلاب در دیدار رئیس‌جمهور بلاروس: توافقات نباید در جلسات به پایان برسد، بلکه باید با پیگیری ویژه و زمان‌بندی مشخص به مرحله اجرا برسد

ظرفیت‌سازی علیه تحریم



رئیس‌جمهور نیز حضور داشت، آقای لوکاشنکو رئیس‌جمهور بلاروس با ایراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر انقلاب گفت: من به ایران آمدم تاطمینان خاطر بدهم برای گوشودن صفحه جدیدی در روابط ۲ کشور مصمم هستم و با همکاری و اراده رئیس‌جمهور ایران همه توافقات‌ها را با پیگیری ویژه و زمان‌بندی مشخص، اجرایی خواهیم کرد. رئیس‌جمهور بلاروس تاکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در دوران تحریم‌ها به تجربیات و

پیشرفت‌های شگفت‌آوری دست یافته است و ما معتقدیم اگر از شرایط تحریم بدرستی استفاده شود، می‌تواند یک فرصت برای پیشرفت باشد، هدف من از سفر به ایران آشنایی نزدیک با دستاوردهای ایران است. آقای لوکاشنکو در پایان سخنان خود این نکته را هم گفت که شرایط سخت کنونی بین‌المللی، دوستان واقعی و غیرواقعی را برای ما مشخص کرد و ما مصمم به همکاری ویژه با هم‌راهان واقعی هستیم.

در دیدار رؤسای جمهور ایران و بلاروس انجام شد

امضای نقشه‌راه همکاری

اشاره به توافقات ارزشمند ۲ کشور در حوزه‌های مختلف ویژه در بخش صنعت، معدن، تجارت، کشاورزی و راه، ابراز امیدواری کرد پایبندی و اجرای این توافقات، تقویت روابط فیما بین و تامین منافع ۲ ملت را به ارمان آورد. وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران مصمم است علاوه بر روابط دوجانبه، ارتباط خود با بلاروس را در چارچوب سازمان‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای ارتقا دهد که در این باره هم مذاکرات ثمربخشی بین ۲ طرف شکل گرفته است. رئیسی افزود: ما می‌توانیم با استفاده از ظرفیت سازمان‌های شائگه‌ای و اتحادیه اوراسیا، همکاری‌های بسیار خوبی با همدیگر داشته باشیم و این همکاری‌ها را بر اساس مواضع و منافع مشترک، توسعه دهیم.

رئیس‌جمهور با اشاره به اقدامات اساسی دولت سیزدهم برای توسعه روابط تهران - مینسک گفت: در یک سال و نیم گذشته گام‌های اساسی برای ارتقای سطح همکاری‌های ایران و بلاروس برداشته شده و شرایط تجاری و اقتصادی امروز ما با قبل قابل قیاس نیست.

دکتر رئیسی خاطرنشان کرد: هر دو کشور با یکجانبه‌گرایی مخالفند و معتقدیم ارتباط موثر و سازنده کشورهای مستقل راهی است که هم تحریم‌ها را خنثی می‌کند و هم با توجه به ظرفیت‌های خوب این کشورها، زمینه‌ساز پیشرفت ملت‌ها می‌شود.

الکساندر لوکاشنکو، رئیس‌جمهور بلاروس نیز در این نشست مطبوعاتی مشترک از دعوت رئیس‌جمهوری اسلامی ایران برای انجام سفری رسمی پس از ۱۷ سال از آخرین سفرش به تهران قدرنادی کرد. وی با مقایسه وضعیت کشورمان در فاصله بین ۲ سفرش گفت: باید

روزنامه آمریکایی وال استریت ژورنال از توافق ریاض با تهران برای کاهش فعالیت‌های ضد ایرانی شبکه سعودی اینترنشنال خبر داد

تعهد به مهار رسانه تروریستی

در توثیسی از احتمال ابطال مجوز این شبکه خبر داد. به گفته رحیم‌پور، اکتام (نهاد نظارت بر رسانه‌ها در بریتانیا) به وی اطلاع داده است ۲ هفته قبل از انتقال این شبکه به آمریکا، مسؤولان شبکه مجوز پخش در بریتانیا را پس دادند، چراکه خطر محکومیت و ابطال مجوز آنها جدی است. برخی منابع نیز از واگذاری امتیاز این شبکه توسط سعودی‌ها خبر داده‌اند. در هر حال، موضوع مشخص این است که با توافق اخیر ایران و عربستان و از سرگیری روابط ۲ کشور، شبکه ضدایرانی اینترنشنال که سال ۹۶ توسط سعودی‌ها تأسیس شد، دیگر محلی از اعراب نخواهد داشت. البته به نظر می‌رسد با انتقال شبکه‌ا که لندن به واشنگتن، مالکیت آن نیز تحت

جدیدترین آمار عفو گسترده اخیر از زبان رئیس دستگاه صفا

عفو ۸۲ هزار زندانی

تا این لحظه، تلاش کردند عوامل این ساله را شناسایی کنند. رئیس قوهقضائیه ادامه داد:قضات ذی‌صلاح ومسئول رسیدگی به پرونده عناصر دستگیرشده ماجرای فوق‌الذکر، باجدیت،سرع، دقت و عدالانه به پرونده آنها به میزان عمل و دخالت‌شان در این ماجرا رسیدگی کنند و اجازه ندهند رسیدگی به این پرونده‌ها طولانی شود؛ همچنین بر مبنای اجزاه‌ای که قانون می‌دهد، نوع کار و انگیزه عاملان این ماجرا باید برای مردم تبیین شود. رئیس دستگاه قضا بیان داشت: درباره ماجرای فوق‌الذکر شایعات زیادی مطرح است که برخی از آنها واقعا بی‌اساس هستند اما بر دلهره‌ها می‌افزایند؛بر همین اساس، بایداز شایعهسازان، مدارک و مستندات مطالبه کرد و در آنجا که بر اثر شایعه‌سازی برای مردم اضطراب ایجاد شده، باید برخورد متناسب قانونی با شایعه‌سازان شود. رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به در پیش بودن ماه مبارک رمضان، به مسؤولان بخش‌های مختلف قضایی از جمله مرکز

اذعان کنم هیچ تحریم و فشاری نتوانست ملت ایران را از پیشرفت بازدارد و این یک واقعیت است که امروز ایران مستقل و قوی به مسیر خود ادامه می‌دهد. رئیس‌جمهور بلاروس با اشاره به بررسی راهکارها و زمینه‌های توسعه روابط دوجانبه مینسک - تهران در گفت‌وگویش با رئیسی گفت: در یک دوره وقفه‌ای در توسعه روابط ۲ کشور ایجاد شد اما خوشبختانه با موفقیت از این دوره عبور کردیم و امروز اسناد بسیاری برای همکاری‌های ۲ کشور در حوزه‌های مختلف امضا شد. لوکاشنکو تصریح کرد: اگر همه این اسناد و توافقنامه‌ها اجرایی شوند، می‌توان به هدف در نظر گرفته شده برای افزایش حجم تبادلات تجاری دوجانبه به ۱۰۰ میلیون دلار دست یافت. رئیس‌جمهور بلاروس مواضع ایران و بلاروس درباره موضوعات بین‌المللی و منطقه‌ای را یکسان و مشابه توصیف و تصریح کرد: ایران و بلاروس هر دو خواهان ساخت جهان عادل و چندقطبی هستند. وی با بیان اینکه ایران و بلاروس به یکدیگر اعتماد کامل دارند و مردم ۲ کشور هم از توسعه روابط حمایت می‌کنند، خاطرنشان کرد: حجم مبادلات تجاری ۲ کشور در سال ۲۰۲۲ نسبت به سال گذشته ۳ برابر شده اما این رقم متناسب با ظرفیت‌های دوطرف نبوده و قابل قبول نیست. رئیس‌جمهور بلاروس گفت: یکی از مشکلات گذشته این بود که توافقات و اسناد امضا شده بین ۲ کشور معمولا پیگیری و اجرایی نمی‌شدند اما امروز فرصت خوبی برای توسعه همکاری‌ها پیش آمده است. گفتنی است روسای جمهور ایران و بلاروس در حاشیه دیدارها و رایزنی‌های خود از نمایشگاه توانمندی‌ها و دستاوردهای دانش‌بنیان شرکتهای ایرانی دیدن کردند.

اختیار آمریکا قرار گرفته است.

گفتنی است جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی در پی ماه‌ها مذاکرات شکل گرفته، برای از سرگیری روابط دوجانبه و آغاز به‌کار دوباره سفارتخانه‌های ۲ کشور توافق کردند. در پایان این مذاکرات، روز ۱۹ اسفندماه ۱۴۰۱، بیانیه سه‌جانبه‌ای در یکن با امضای شمخانی نماینده رهبر معظم انقلاب و دبیر شورای عالی امنیت ملی، «مساعدا بن‌محمد العیبان» وزیر‌مشاور و عضو شورای وزیران و مشاور امنیت ملی عربستان سعودی و «وانگ یی» عضو دفتر سیاسی کمیته مرکزی حزب کمونیست، رئیس دفتر کمیسیون مرکزی امور خارجی حزب و عضو شورای دولتی جمهوری خلق چین صادر شد.

توسعه حل اختلاف توصیه کرد زمینه مشارکت مردم در امور خیر و احسان از جمله آزادی زندانیان جرائم غیرعمد را بیش از پیش فراهم سازند. حجت‌الاسلاموالمسلمین محسنی‌آز‌های تصریح کرد: همه ما مسؤولان قضایی باید تلاش کنیم در سال ۱۴۰۲، طعم شیرین عدالت را بیش از پیش به مردم بخشانیم و به تکریم ارباب رجوع اهتمام مضاعف داشته باشیم و در کنار احکام متنق و مستدلی که صادر می‌کنیم، به عمل و کلام و ادبیات خود در مواجهه با مراجعان توجه ویژه داشته باشیم. رئیس قوهقضائیه با گرامیاداشت ۲۲ اسفند، روز بزرگداشت شهدا، اظهار کرد: برای ارج نهادن به خون پاک شهدا و جانفشانی‌های آنها و جانبازان و ایثارگران، باید نسبت به پاسداشت احکام نوزانی اسلام و ولایت‌مداری و زمان‌شناسی و دشمن‌شناسی اهتمام داشته باشیم و هر چه بیشتر به خانواده معظم شهدا و جانبازان و ایثارگران خدمت کنیم.